
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 24068607   Gruppe Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Ost II

VR

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 11:50h   Heimmannschaft TV Wackersdorf II

Spielort Wackersdorf, Schulsporthalle   Gastmannschaft HC Sulzb.Rosenb.

 

Heimmannschaft

TV Wackersdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Först, Amelie - - 2

3 Zeus, Simone - -

4 Felsmann, Mia - -

5 Winderl, Johanna - -

7 Wejtek, Annika - -

8 Fickenscher, Leni - - 1

9 Nirschl, Hannah - -

10 Pietz, Matilda - -

13 Ticala, Giulia - -

14 Sperger, Luisa - -

15 Ciesielski, Laura - -

99 Torschützen, Anzahl - - 2

A Brömme, Philipp - -

B Klemen, Felicitas - -

C Nirschl, Barbara - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 18:54

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Sulzb.Rosenb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heinl, Rosa - - 1

2 Thurner, Hannah - - 1

3 Steinbrecher, Sophie - - 1

4 Müller, Marie - - 3

5 Wehera, Pia - - 1

6 Anonym - -

7 Bigaj, Carlotta - -

8 Tuchbreiter, Joana - -

9 Hagen, Finja - - 3

10 Kohl, Nele - - 2

11 Weiß, Jasmin - - 1

13 Wagner, Jule - - 1

24 Fateh, Sara - - 2

99 Torschützen, Anzahl - - 10

A Kaulfuß, Doris - -

B Haberberger, Jola - -

C Müller, Karl - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 23:10

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schießl, Johann - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Sulzb.Rosenb.

Ergebnis 5:26 (3:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:23 0:1 Tor 24 Fateh, Sara

Gast 02:59 0:2 Tor 10 Kohl, Nele

Gast 03:51 0:3 Tor 4 Müller, Marie

Gast 05:13 0:4 Tor 4 Müller, Marie

Gast 08:28 0:5 Tor 13 Wagner, Jule

Heim 10:29 1:5 Tor 8 Fickenscher, Leni

Heim 11:41 2:5 Tor 2 Först, Amelie

Gast 12:14 2:6 Tor 1 Heinl, Rosa

Heim 13:50 3:6 Tor 2 Först, Amelie

Gast 15:14 3:7 Tor 10 Kohl, Nele

Gast 16:52 3:8 Tor 2 Thurner, Hannah

18:54 Auszeit Heim

Gast 20:25 3:9 Tor 9 Hagen, Finja

Gast 22:58 3:10 Tor 11 Weiß, Jasmin

23:10 Auszeit Gast

Gast 23:23 3:11 Tor 5 Wehera, Pia

Gast 24:39 3:12 Tor 4 Müller, Marie

Gast 25:11 3:13 Tor 9 Hagen, Finja

Gast 25:54 3:14 Tor 9 Hagen, Finja

Gast 26:52 3:15 Tor 3 Steinbrecher, Sophie

Gast 28:14 3:16 Tor 24 Fateh, Sara

Gast 30:00 3:17 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:18 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:19 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:20 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:23 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:24 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:25 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 3:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 4:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 5:26 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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